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(Huomaa, että leikkivarjon kanssa leikittäessä voi myös 

laulaa lauluja ja kerrata opeteltuja raamatunlauseita.) 

 

Pomppivat pallot 

Lapset pitelevät leikkivarjoa rinnan korkeudella. Leikkivarjon päälle asetetaan kaksi tai kolme palloa. 

Kolme tai neljä lasta ryömii leikkivarjon alle ja yrittää heilauttaa pallot pois varjon päältä. Leikkivarjoa 

pitelevät lapset puolestaan yrittävät pitää pallot leikkivarjon päällä nostamalla sitä, kun pallot 

liikkuvat heitä kohti, ja laskemalla sen sitten takaisin alkuasentoon. 

Paikkojen vaihto 

Anna jokaiselle lapselle numero, esimerkiksi 1–6. Kaikki lapset yhdessä nostavat leikkivarjon päiden 

yläpuolelle kolme kertaa. Kolmannella kerralla, kun leikkivarjo on ylhäällä, ohjaaja huutaa numeron 

(1–6). Lapset, joilla on kyseinen numero, menevät leikkivarjon alle, kun taas reunoja pitelevät 

päästävät otteensa irti. Leikkivarjon alla olevien lasten on löydettävä vapaa paikka leikkivarjon 

reunalta, joka on eri paikka kuin se, mistä he lähtivät. (Kehota lapsia pitämään silmät auki, jotta he 

eivät törmäile toisiin.) 

Karuselli 

Lapset pitävät leikkivarjon reunasta kiinni ja noudattavat ohjaajan ohjeita: he kävelevät, juoksevat, 

hyppivät yhdellä jalalla ja sitten toisella, liikkuvat eteen- ja taaksepäin tai tekevät muita liikkeitä, 

kaikki samaan suuntaan. 

Poista pallo 

Lapset pitävät kiinni leikkivarjon reunasta ja nostavat sen korkealle. Leikkivarjon päälle asetetaan 

pallo. Yksi lapsi menee varjon alle ja yrittää siirtää pallon pois leikkivarjolta. Reunoja pitelevät lapset 

yrittävät pitää pallon leikkivarjolla. 

Pallo kiertää 

Pallo asetetaan leikkivarjon päälle, ja lapset yrittävät ohjata sitä niin, että se liikkuu ympyrän 

muotoista reittiä. 

Pallo ulos 

Lapset seisovat piirissä ja pitävät leikkivarjosta kiinni. Yksi lapsi menee leikkivarjon alle pallon kanssa 

ja hänen täytyy yrittää heittää tai potkaista pallo piirin ulkopuolelle. Reunoja pitelevät lapset yrittävät 

estää pallon pääsyn ulos. Lapsi, jonka vasemmalta puolelta pallo pääsee karkaamaan, menee 

seuraavaksi varjon alle.  
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Leikkivarjon kääriminen 

Lapset jaetaan kahteen joukkueeseen. Leikkivarjoa 

aletaan käärimään rullalle vastakkaisilta puolilta. Kumpi joukkue saa käärittyä varjoa pidemmälle? 

Vaihda väriä 

Tätä leikkiä voidaan leikkiä, jos leikkivarjo koostuu eri värisistä kolmioista. Lapset pitävät leikkivarjosta 

kiinni tietyn värin kohdalta. Leikkivarjo venytetään tiukaksi. Ohjaaja huutaa leikkivarjon värityksestä 

riippuen yksi tai kaksi väriä, esimerkiksi: ”Punainen ja sininen!” Punaisen ja sinisen värin kohdalta 

varjoa pitelevät lapset menevät leikkivarjon alle ja vaihtavat paikkoja. Samalla kerralla voidaan 

huutaa kolmekin väriä. Joskus voi huutaa kaikki värit kerralla – silloin kaikki lapset menevät 

leikkivarjon alle ja se laskeutuu heidän päälleen.  

Tutustumisleikki 

Kaikki heiluttavat leikkivarjoa ylös ja alas. Ohjaaja pyytää kaikkia punaiseen paitaan pukeutuneita 

lapsia vaihtamaan paikkaa. Nämä lapset menevät leikkivarjon alle ja etsivät uuden paikan sen 

reunalta. Voidaan käyttää erilaisia kysymyksiä, kuten: Kuka on syntynyt elokuussa? Kuka on 140–150 

cm pitkä? Kenen nimi alkaa A-kirjaimella? Tietenkin ohjaaja voi myös nimetä kaksi lasta, joiden on 

vaihdettava paikkaa. 

Käskytys 

Lapset nostavat leikkivarjon korkealle päiden yläpuolelle ja pudottavat sen, kun ohjaaja huutaa 

lapsen nimen. Sen lapsen, jonka nimi huudetaan, on mentävä leikkivarjon alle ja toimittava ohjaajan 

käskyn mukaan – juosta, hyppiä, loikkia eteenpäin, kävellä kyykyssä jne. – kunnes hän saavuttaa 

leikkivarjon vastakkaisen reunan. 

Olipa kerran mies 

Lapset kävelevät piirissä ja pitävät leikkivarjon reunoista kiinni. He toistavat yhdessä ohjaajan kanssa 

seuraavan tarinan ja toimivat, kuten tarinan mies:  

”Olipa kerran mies, joka asui kaupungissa. Eräänä päivänä mies lähti KÄVELEMÄÄN, mutta tuuli 

puhalsi niin kovaa, että hän kääntyi ympäri ja JATKOI päinvastaiseen suuntaan.” 

Kävelyn sijaan liikkeet voidaan vaihtaa juoksemiseksi, hyppimiseksi ja niin edelleen.  

 


